委托制作合同
甲方：签订日期：
乙方：签订日期：
办事处世(以下简称甲方)向盘委托(以下简称乙方)负责设计制作成品。本着精诚合作的原则，经双方友好协商，特签订此《委托制作合同》，内容如下：
一、制作项目名称、规格、数量、工期：
制作项目名称：制作规格：长1100*宽600*高900㎜(具体样本参照专柜并以次为标准)角柜2个制作数量：标准专柜7节工期：乙方应按照甲乙双方协商签定的日期按时交货，如遇不可抗力的特殊因素，经双方协商可以适当延期2天交付，如不能按照合同日期准时交付，甲方将扣除乙方尾款的作为违约金。
二、制作要求：
甲方负责向乙方提供设计要求乙方按照甲方的设计要求制作，乙方应根据甲方提出的修改意见进行修改，乙方应按照最终确认的设计要求进行制作。
三、甲方权利义务：
甲方负责设计内容的审定并提供相关标识文字。甲方有权对设计、制作进度和质量进行监督，并提出改进意见。甲方须严格按照合同付款期限，按时支付乙方所需款项。乙方须向甲方提交营业证明及相应资质证明，以备甲方查验及存档。乙方须认真遵守本合同附件1之报价明细表，向甲方提供有质量保证的合格柜台。乙方有权在合同签定时要求甲方支付一定的定金，并在所有工程结束经甲方验收合格交付，要求甲方支付其尾款。
五、价款及支付方式：
项目总造价：人民币元整(大写：人民币整)。付款方式及时间：合同签定后，甲方支付给乙方总价款四、乙方权利义务：的%，计元，柜台完工后验收合格尾款一次性付清。
六、运输及售后：
1、乙方不承担送货和包装。
2、乙方应对其交付的柜台在一年内给予质量保证，比如脱漆等因原材料不合格而出现的质量问题给予甲方售后。
七、其他
1、本合同含1份附件，与本合同具有同等法律效力。
2、双方因协议的解释或履行发生争议，由双方协商解决，协商不成，可向人民法院提起诉讼。
3、协议的变更、续签及其他末尽事宜，由双方另行商定。
、本合同自签字之日起生效。
5、本合同一式两份，双方各执一份为凭。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日